（様式１）
企画提案応募書
令和　年　　月　　日

　はじめての海外体験実行委員会会長　殿
　住　  所

　法人等名
  代表者名
はじめての海外体験事業運営業務企画提案公募に応募したいので、同事業企画提案公募実施要領に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申し込みます。

　なお、書類の記載内容については、事実に相違ないことを誓約します。
記

１　企画提案書
２　応募資格
·  企画提案公募実施要領 ５ 応募資格に列挙する要件（１）～（７）を全て満たしている。
３　添付書類

□　定款又は寄付行為（法人格を有していない場合は、規約等これに類する書類）

□　登記簿謄本（原本、発行から３か月以内のもの、なお、法人格を有していない場合は、名称、所在地、設立年月日、代表者の氏名及び住所、目的、資産の総額を記載した書類）

□　決算書、事業報告書等の経営の内容が分かる書類（直近決算時点のもの）
□　応募者の業務概要が分かる書類（パンフレット等）
□　過去の受注実績（様式参照）

・これまでの導入実績を、自治体名・学校名、実施対象者人数、委託業務の範囲、スケジュール等について、できるだけ簡潔に提示すること。
	（担当者）

部署名

	担当者氏名

	電話

	ＦＡＸ

	E-mail